
 
 
 

 
 
Offentliggörande av årsredovisning för 2007 och prospekt avseende nyemission i Teleca 
AB (publ) 
 
Fullständig årsredovisning för 2007, på svenska såväl som engelska, samt prospekt avseende 
nyemission i Teleca AB (publ) kommer från och med torsdagen den 27 mars 2008 att finnas 
tillgängliga på bolagets hemsida www.teleca.se samt på bolagets huvudkontor, adress 
Dockplatsen 12, 211 19 Malmö. Årsredovisningen och prospektet kan även erhållas från 
bolaget via telefon, 040-25 30 00. Även handlingar som införlivats genom hänvisning i 
prospektet finns tillgängliga enligt ovan. 
 
Prospekt med vidhängande emissionshandlingar distribueras till de aktieägare eller företrädare 
för aktieägare i bolaget som på avstämningsdagen den 27 mars 2008 är registrerade i den av 
VPC AB förda aktieboken.  
 
Tryckt version av årsredovisningen kommer att distribueras inom kort. 
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta 
 
Mattias Stenberg, IR-ansvarig, Teleca AB, mobil 0706-11 96 16  
 
 
 
Teleca är en världsledande leverantör av mjukvarutjänster för den mobila marknaden. Tjänsterna omfattar 
systemdesign, hård- och mjukvaruintegration i mobiltelefoner, samt skräddarsydda lösningar. Teleca har 2 000 
anställda i 11 länder i Asien, Europa och Nordamerika. Teleca är noterat på OMX Nordiska Börs Stockholm, 
Small Cap-listan. 
 
 
Detta pressmeddelande utgör inget erbjudande avseende Telecas värdepapper. Nyemissionen riktar sig inte till 
aktieägare eller andra investerare i Amerikas Förenta Stater, Kanada, Japan eller Australien eller andra länder där 
deltagande skulle förutsätta ytterligare prospekt-, registrerings- eller andra åtgärder än enligt svensk rätt. Inga 
aktier, interimsaktier (BTA), teckningsrätter eller andra värdepapper utgivna av Teleca har registrerats eller 
kommer att registreras enligt United States Securities Act 1933, värdepapperslagstiftningen i någon delstat i 
USA eller någon provinslag i Kanada. Därför får inga nya aktier, interimsaktier, teckningsrätter eller andra 
värdepapper utgivna av Teleca överlåtas eller erbjudas till försäljning i USA eller Kanada annat än i sådana 
undantagsfall som inte kräver registrering. 

 
 

Får inte distribueras i Amerikas Förenta Stater, Kanada, Japan eller Australien. 
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